ועורכי-דין סוציולוגים ידי על הפצתם לפני בדיקה ועברו הצוות, חברות ידי על נוסחו השאלונים 7
בשפה עליו השיבו והנשים בערבית והופץ נוסח השאלון הדרוזי. האישי המעמד בתחום העוסקים

שבחרו )עברית/ערבית(. השאלון הופץ בשבעה כפרים שונים וענו עליו 45 נשים.
ס' 4 לחוק בתי הדין הדתיים הדרוזיים, התשכ"ג-1962, ס"ח 20 )להלן: חוק בתי הדין הדרוזיים(. 8

הדרוזים(. לדוגמה: בהשוואה לדת היהודית, שבה אשה אינה )להלן: )1998( הדרוזים 47 ניסים דנה 9
יכולה אף להעיד במשפט )שולחן ערוך, חושן משפט, הלכות עדות, סימן לה, סעיף יד(. מקור ההלכה
מובהר על ידי הרמב"ם, הלכות עדות, פרק ט, הלכה ב: "נשים פסולות לעדות מן התורה, שנאמר: 'על

ראו לעיל ה"ש 12. אשה יכולה לבחור בן זוג ולרשת את הוריה. 13
7 לפי חזקת הגיל הרך בדין הדתי הדרוזי, בית הדין מחזיר את המשמורת לאב כשהילד מגיע לגיל 14

והילדה לגיל 9.
וגירושין(, )נישואין רבניים דין בתי שיפוט לחוק 3 ס' עם הדרוזיים הדין בתי לחוק 5 ס' את השוו 15

התשי"ג-1953, ס"ח 165.
הכוונה לבג"צ 9611/00 בדר )מרעי( נ' מרעי, פ"ד נח)4( 256, 261 )2004(. 16

גולדמן נ' גולדמן, פ"ד יג 1085, 1091 )1959( ההלכה בעניין כריכה אוטומטית נקבעה בע"א 8/59 17
ובביד"מ 1/60 וינטר נ' בארי, פ"ד טו 1457 )1961(. היא יושמה בבג"צ 642/82 ספדי נ' בית הדין הדרוזי
לערעורים פ"ד לז)3( 381, 384 )1983( ובבג"צ 207/88 פח'ראלדין נ' בית הדין הדרוזי לערעורים פ"ד